In Zoilum. 42

Zoile, quid solum subluto podice perdis?

Spurcius ut fiat, Zoile, merge caput.

In Candidum. 43

Candide, *κοινὰ φίλων*, hæc sunt tua, Candide, *πάντα*:

Quæ tu magniloquus nocte, dieq; sonas.

Te Lacedæmonio uelat toga lota Galeso,

Vel quem seposito de grege Parma dedit:

At me, quæ passa est furiosi cornua tauri,

Noluerit dici quam pila prima suam.

e z Misit

Misit Agenoreas Cadmi tibi terra lacernas:

Non uendes nummis coccina nostra tribus.

Tu Libycos Indis suspendis dentibus orbes:

Fulcitur testa fagina mensa mihi.

Immodici tibi flaua tegunt chrysendeta nulli:

Concolor in nostra cammare lance rubes.

Grex tuus Iliaco poterat certare cinædo:

At mihi succurrit pro Ganymede, manus.

Ex opibus tantis ueteri, fidoq; sodali

Das nihil: & dicis, Candide, *νοὐκ ἀφίλωρ?*

In Sextum. 44

Emi seu puerum, togam uel pexam,

Seu tres uel puto, quattuor uel libras:

Sextus protinus ille scenerator,

Quem nostis ueterem meum sodalem,

Ne quid forte petam, timet, cauetq;

Et secum sic ut audiam, susurrat:

Septem nullia debeo Secundo,

Phæbo quattuor, undecim Phileto,

Et quadrans mihi nullus est in arca.

O' grande ingenium mei sodalis.

Durum est, Sexte, negare, cum rogeris.

Quanto durius, antequam rogeris?

Ad Glyptum. 45

Quæ tibi non stabat, præcisa est mentula, Glypte.

Demens, cum ferro quid tibi? Gallus eras.

In Næuolum. 46

Florida per uarios ut pingitur Hybla colores,

Cum breue Sicaniæ uer populantur apes:

Sic tua suppositis perlucent præda lacernis,

Sic micat innumeris arcula synthesibus.

*omnia. cum
corum. comu
nia*

Atq; unam uestire tribum tua uellera possunt,

Appula non uno quæ grege terra tulit.

Tu spectas hyemem succincti lentus amici:

Prò scelus, & lateris frigora tuta times.

Quantum erat infelix, pannis fraudare duobus?

Non metuas mortem, Nauole, sed tineas.

In Gallum. 47

Subdola famosæ (moneo) fuge retia mœchæ,

Leuior ò conchis, Galle, Cytheriacis.

Confidis natibus? non est pædico maritus.

Quæ faciat duos sunt: irrumat, aut futuit.

Ad Ruffum. 48

Coponem, laniumq; balneumq;

Tonsorem, tabulamq; calculosq;

Et paucos, sed ut eligam, libellos,

Vnum non nimium rudem sodalem,

Et grandem puerum, diuq; leuem.

Et charam puero meo puellam.

Hæc præsta mihi, Ruffe: uel Bitontis,

Et thermas tibi habe Neronianas.

De Thelesina. 49

Vxorem nolo Thelesinam ducere. quare?

Mœcha est. sed pueris dat Thelesina. uolo.

In Lesbiam. 50

Quòd fellas, & aquam potas: nil, Lesbia, peccas.

Qua tibi parte opus est, Lesbia, sumis aquam.